Hotel Visconde e Restaurante - Filial da Santa Casa de Misericórdia de Sobral

CNPJ nº 07.818.313/0005-24

Página 1 de 1

EDITAL Nº 2025.10, SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS

PARA ATUAREM NA FUNÇÃO DE GERENTE DE

ALIMENTOS E BEBIDAS (RESTAURANTE) PARA

ATUAR NOS SERVIÇOS DE HOTELARIA DA SANTA

CASA DE MISERICÓRDIA DE SBORAL (HOTEL

VISCONDE).

RESULTADO OFICIAL DA 2ª ETAPA: REDAÇÃO ARGUMENTATIVA

O Hotel Visconde, por meio do Departamento de Recursos Humanos, torna público o

resultado OFICIAL da 2º (segunda) etapa (redação) de seleção do edital 2025.10 para

Gerente de Alimentos e Bebidas.

INFORMAÇÕES DO CRONOGRAMA

DESCRIÇÃO DAS ETAPAS DATA HORÁRIO

Realização da 3º Etapa de Seleção: Avaliação

Psicológica
30/06/2025 9h00min

Resultado da 3º Etapa de Seleção: Avaliação

Psicológica
01/07/2025 20h0min

Período para apresentação de recursos referente a

3º Etapa de Seleção
02/07/2020

Deverá ser enviado por e-

mail:

selecoes@hcsobral.net.br

Resultado oficial da 3º Etapa de Seleção 03/07/2025 20h0min

INSCRIÇÕES/CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Nome PONTUAÇÃO/SCORE SITUAÇÃO

ARIDSI MENDONÇA FARACHE 88% CLASSIFICADO(A)

FRANCISCHELLI SOARES DE ALBUQUERQUE 79% CLASSIFICADO(A)

Nota¹: Não foram apresentados recursos para referente a 2º etapa de seleção.

Sobral – CE, 20 de junho de 2025

Atenciosamente,

José Carlos Marinho Souza

Gerente de Recursos Humanos

mailto:selecoes@hcsobral.net.br

		2025-06-24T16:38:48-0300
	JOSE CARLOS MARINHO SOUZA:93618115334